АДМИНИСТРАЦИЯ

  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2014г.                                           с.Крыловка                                                 № 19
О назначении уполномоченного должностного лица на совершение

 нотариальных действий

В соответствии со ст. ст. 1, 37 «Основ законодательства Российской Федерации о нотариате», ст. 14.1 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения, в целях защиты прав и  законных интересов граждан Крыловского сельского поселения, администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить   уполномоченным должностным лицом на совершение нотариальных действий на территории Крыловского сельского поселения главу администрации  Черкаеву Лиду Ивановну.
2.Постановление от 01.07.2009г. № 21 «О назначении ответственного за совершение нотариальных действий на территории Крыловского сельского поселения» считать утратившим силу.

3 Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии со ст.53 Устава Крыловского сельского поселения.
Глава Крыловского сельского поселения                                                              Л.И.Черкаева